30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 227.

Brașov, Joi 12 (25) Octombrie.

1900.

## Politica lui Szell și Germanii.

Indată după-ce a ajuns ministru-președinte, Coloman Szell a fost prezentat de amicii săi între altele și ca amic al Germanilor.